' Pv Vl) ‘ 5 7 g

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

N2j|0^|^l/DSIEC/69OF CONF

29 de agôsto de 1969

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

: Informações (presta)

ANEXO : Proc. 5Ô7/69

Excelentíssimo Senhor Ministro

Encaminho a Vossa Excelência, em anexo, o Proc. 587/69
e informo nada constar nesta DSIEC sôbre NEY DOS SANTOS PEREI

RA, que requereu a concessão de Bôlsa de Estudos.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência os protes
tos de estima e consideração.

c e.

WALDEMAR RAUL'ü^ROLA
Diretor da DSIEC /

P.1279/69

t.